
.  . i  ̂  . r : , \ / iS / i { i
R nnn ADNI '-1.!.,
l/ FR aP':v(._ 

'. 
. ,.1-:,:-=-'.a-a

f ***'.Tí-"Í.
KUPNI SMLOUVA

c. T -146- 00/12
azavÍená podle ust. $ 409 a násl. obchodního zákoníku

prodávající:
sídlo:
zapsaný:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Tel.lFax.

(dále jen prodávající)

a

kupující:
sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Tel./Fax
ID datové schriánky:
oprávněnjednat:
ve věcech technických: Tomáš Jech, tel. 602 280 919

Pavel Hataš, teI. 602 279 474

(dále jen kupující)

uzavkajítuto: Kupní smlouvu:

I. Předmět kupní smlouw

1. Předmětem smlouvy je dodávka zkapalněného uhlovodíkového plynu - propanu (celní
sazebník 27III294) včetně dopravy a přečerprání do nádrže na zák|adé dílčích objednávek
a dáIe poskýnutí 1 kusu nadzemního zásobníku plynu o objemu 4 850 litru pro kotelnu
provozovanou Armádní, Servisní příspěvkovou organizací.

SPOLGAS s. r. o.
Tyršovo Náměstí 1973,440 01 Louny
Společnost je zapsaná v oR u KS Ustí nad Labem, odd. C vl 19194
Igor Brik - jednatel
25456482
c225456482
GE Capital Bank č.ú' 168586180/0600
6033486961476110125

Armádní Servisní, příspěvkov á ot ganizace
Podbabská 1, 160 00 Praha 6
Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
60460s80
c260460580
973 204 090

dugmkm6



2. Každá dodávka musí bý dodána v následující kvalitě, jinak nebude převzata:
Zkapalněný uhlovodíkovy plyn - propan 27111294
Výhřevnost> 45 MJ/k

Uhlovodíkové sloŽení % (mm/mm)
C2-uhlovodíkv max.5.0
C3-uhlovodíkv min.95"0
C4-uhlovodíkv max.5"0
C5 a wšší uhlovodíkv max.0,5
Nenasycené uhlovodíkv max.50,0
obsah celkové síry, mg/kg max.50
Obsah amoniaku negativní
Oleiow zbytek. me/ks max.50
obsah sirovodíku, mg/kg min.0,2

3. Dílčí objednávky budou zasí|ány písemnou formou nebo e-mailem (v nutných případech
faxem nebo telefonicky) s týdenním předstihem.

e-mail: brik@quick.cz

fax: 476 II0 125

mobil: 603 348 696

4. Předpok|áďartý objem dodávek zkapalněného uhlovodíkového plynu - propanu činí celkem
6 tun za rok.

5. Palivo bude na odběrné místo prodávajícím dodáváno porlze v pracovní dny od 8:00 do
14:00 hod.

6. V rámci zajištění vstupu na místo plnění je nutné se minimálně 3 pracovní dny předem
obrátit na osobu oprávněnoujednat ve věcech technických k zajištění vstupu do objektu.

[I. Forma a podmínkv poskvtnutí zásobníků plvnu

1. Prodávající pronajme kupujícímu 1 ks nadzemního zásobníku o objemu 4850 l za rcěni
nájem ve výši : 5 000o. Kč

výrobce zásobníku

1. VPS ROSICE U CHRASTI

2. Prodávající zajistí na svoje náklady dopravu a jejich sloŽení na připravené zák|ady. Dále na
svoje náklady tyto zásobníky na připravené zák|ady ukotví dle dokumentace. Zásobniky
osadí regulátory dle dokumentace. Prodávající rovněž uhradí výstupní revíze tlakoqých
nádob, včetně rcvíze hromosvodu.

3. Kupující na svoje náklady zajistíjejich uzemnění dle projektové dokumentace.
4. Revize na předmětu nájmu smí provádět prodávající, nebo třetí osoba, jež je ktomu

oprávněna dle platných předpisů. Naklady na následné provozní revize ( provozní revize

číslo zásobníku

582r



tlakových nádob a revize hromosvodu) hradí kupující, pokud se smluvní strany nedohodly
jinak.

5. Prodávající předá při osvěděování technické způsobilosti zápis o kontrole odběrného
tlakového a plynového zaŤizen| technickou dokumentaci, návod kpouŽití a řádně zaškolí
personál.

III. Místo olnění smlouw

IV. Kupní cena paliva

Cena celkem s DPH slovy: Pětsetdevatenácttisícčtyřistatřicetsedmkorunčeských.

Kupující připouští překročení ceny změnou světových cen ropy, kurzů světových měn (USD'
EUR), inflací, deflací. Cena můŽe bý upravovánapouze písemnými dodatky odsouhlasenými
oběma smluvními stranami.

Z důvodu změn světových cen ropy' kurzů světových měn ( USD, EUR ), inflací a deflací se
obě strany dohodly na následném stanovování cenjednotlivých dodávek:

Stanovování cenv dodávek propanu po dobu trvání smloul.v:

Cena se skládá ze dvou nezávislých složek, které v součtu utvoří výslednou cenv za jednu
tunu v daném měsíci.

Místo Kotelna
Cís|o

tepelného
zdroie

Roční
množství

v t
Počet nádrži Objem

nádrŽí
poznámka

Tisá,
Posádkové
cvičiště

pos. cvičiště,
kanceláře'

dílny

920 4 15 01 00 6 1 nadzemní 48s01 Včetně
regulace 1

stuDně

Cena za tunu bez DPH v Kč 18 036'- Kč
DPH (dle p|atné leeislatiw) 3 607,- Kě
Cena celkem Za tunu vě. DPH 21643,-Kč

Předpok|ádaná cena za dodávku propanu
zaI rokbez DPH v Kč

108 216.- Kč

DPH (dle platné leeislativy) 21643.-Kě
Přepokládaná ceta za dodávku propanu Za
1 rok vč. DPH

129 859,-Kč

Předpokládaná cena za dodávku propanu
za 4 rokv bez DPH v Kč

432864,.Kč

DPH (dle platné leeislativy) 86 573'- Kč
Přepokládaná cena za dodávku propanu Za
4 roky vč. DPH

5I9 437,-Kč



a) cen^ za tunu ZUP dle ANSI (Argus North Sea LPG Index) platná za daný měsíc
v USD přepočtená dle kurzu devizového trhu měsíění průměr Kč k USD
stanoveného ČNg za předchánející měsíc

b) marže dodavatele na dodanou tunu ZUP v Kčo která v sobě zahrnuje veškeré další
náklady, zejménapřirážkarafinerie, náklady na poplatky, clo, m;itné, transport apod.

První složka: se bude měnit v souvislosti s cenou
v USD přepočtenou dle kurzu devizového trhu -
ČNB za předchazející měsíc.
Druhá složka: marže dodavatele v Kč na tunu dodaného ZUP (včetně všech souvisejících
výdajů specifikovaných ýše) -tato položka se po dobu trvéní smlouvy nemění. Její změna je
možná pouze v případě ruzarÍních změn výše uvedených nakladů (přírážek rafinerie,
poplatků, cel' transportu, inflace apod.). Tato změna je možná pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oběmi stranami

Způsob prokazování této změny:
Kopie ýpisu ANSI publikovaný agenturou ARGUS Intemational'

V. Specifikace kupní cenv a způsob fakturace

1' Kupující neposkyuje zá|ohy'

2. P|atby budou probíhat výhradně v Kč. RovněŽ veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
Fakturace bude prováděna po kaŽďé dodávce. Splatnost daňových dokladů (faktur) bude
21 dnů od data jejich doručení (originál + 1 kopie s dodacím listem potvrzeným zástupci
AS-PO v místě plnění) kupujícímu.

Na kďdé faktuře bude uvedeno: Dodávka paliva pro tepelný zdroj ě.9204I5u00, Tisá
posádkové cvičiště.

Fakturace za poskytnutínáďrží bude probíhat 1x ročně, vždy po uplynutí 12 měsíců.

3. Za den zaplacení je povaŽoviín den odepsríní částky ziětukupujícího.

4. Faktury budou zasí|ány na adresu:
Armádní Servisní, příspěvkováorganizace, Podbabská 1, 160 00 Praha 6

5. Kupující má ptávo fakturu vrátit do data splatnosti, obsahuje-li neúplné údaje, např.
nesprávné cenov-é údaje nebo faktura neobsahuje potřebné náležitosti: chybí bank. spojení
prodávajícího, IČ, DIČ apod.

6. Za prodlení s úhradou faktur zap|atí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 yo
z fakturované částky zakaŽdý den prodlení.

VI. Doba plnění

|. Zahájení plnění: dnem podpisu smlouvy posledních ze smluvních stran

za tunu dle ANSI platnou na daný měsíc
měsíční pruměr Kč k USD stanoveného



-l

Ukončení plnění: 31. 8. 2016

2. Dodéní zboží nastává převzetím zboží
Servisní' příspěvkové organizace a jeho
nabývá kupující ke zboŽi vlastnické právo.

Ze strany oprávněného pracovníka Armádní
podpisem dodacího listu. Tímto okamŽikem

2.

3.

1 .

VII. Termín plnění

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, Že předmět této smloulry - dodávku zkapalněného
uhlovodíkového plynu - pÍopanu (celní sazebník 27111294) včetně dopravy apřečerprání
do nádrží na zěk|adě dílčích objednávek a dále poskýnutí 1 kusu nadzemního zásobníku
plynu o objemu 4 850 litru pro kotelnu Tisá' posádkové cviěiště o celkovém množství 6
tun - v souladu s požadavky kupujícího dle objednávek dodá tak, aby prodávající pokryl
požadavky kupujícího v plné míře a pokud možno i v případě jeho okamžitych potřeb.
Skutečně poŽadovaný termín dodávky sdělí kupující písemnou formou nebo e-mailem
(v nutných případech faxem nebo telefonicky) prodávajícímu s týdenním předstihem.
Prodávající je povinen k úhradě škody, která kupujícímu vznikla, zpožděním dodávek
paliva luči dohodnutému termínu dodávek. Smluvní pokuta činí 10 000,- Kě za kaŽdý
i započatý den prodlení.

VIII. Požadavkv na dodací list

1' Při každé jednotlivé dodávce prodávající vystaví dodací list suvedením následujících
údajů:

obchodní jméno, sídlo' IČ a DIČ prodávajícího;
druh paliva a jeho výrobní označeni;
doloŽení sjednané kvality dle prováděcí vyhlášky MŽP k zákonu ě.2OI12O|2 Sb.;
hmotnost;
datum nakládky;
obchodní jméno a sídlo kupujícího;
jméno a příjmení pracovníka, který osvědčení vystavil.

2. Prodávající má povinnost kupujícímu prokazovat kvalitu při každé dodávce dle údajů'
uvedenými v dodacím lisfu a umoŽnit mu kontrolu dodaného a předaného mnoŽství paliva
před a po kaŽdé jednotlivé dodávce.

t .

IX. Požadavkv na plnění

Prodávajíci se zavazuje, že zajisti dodávku paliva a poskyne nadzemní zásobník plynu
dle této smlouvy.
Místem plnění v rámci této smlour,y je objekt kotelny Tisá posádkové cvičiště, kanceláře'
dílny.

Prodávajíci se zavazuje, že
a) předmět této smlouvy dodá a stočí na odběrní místo' dle pokynů odpovědného

pracovníka kupuj ícího'
b) zodpovídá zaznečištění okolí při přečerpání paliva a jeho úklid,

a)
b)
c)
d)
e)
0
s)

2.



2.

1

5.

6.

1 .

c) pracovníci prodávajícího, kteří budou vstupovat do objektů, budou mít české státní
občanství a na požáďání j ej pr okáží,

d) obsluha vozidla bude náležitě proškolena, poučena a obeznámena s příslušnými
provozními, bezpečnostními i požámími předpisy, a to všeobecnými i místními
a budouje dodrŽovat.

X. Záruky za iakost

Prodávající odpovídá za kva|itu plnění jednotlivych dodávek, zejména za to, že palivo
bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.
Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného
paliva před jeho převzetím.
Kupující si vyhrazuje právo uplatnit do 7 dnů ode dne dodaní paliva případnou reklamaci
jeho kvality. Reklamaci uplatní kupující u prodejce písemně.

4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbyteěného odkladu po podani
písemného podnětu kupuj ícího.
Reklamaci na mnoŽství dodaného paliva uplatní kupující okamžitě v době dovozu paliva
a prodejce je povinen zabezpeěit v jeho přítomnosti kontrolní změření.
V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady
nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

XI. odstoupení od smlouw

l. Prodávající nebo kupující mají právo odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušení
smlouvy.
Za poďstatné porušení smlouvy, kdy vzniká právo odstoupit od smlouly kupujícímu, se
povaŽují zejména opakované (nejméně dvě) dodávky zkapalněného uhlovodíkového plynu
- propanu s vadami, pro které kupující dodaný propan reklamuje.
Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v pŤípadě, že:
- naďzemní zásobníky plynu jsou vinou kupujícího poškozeny nebo zničeny
- kupující neuhradil dvě dílčí dodávky.
Kupující je oprávněn z otganizaěnich důvodů na své straně vypovědět trvale předmět
smlouvy. Výpovědní doba bude v takovém případě činit 90 dní a začne běžet dnem
doručení výpovědi prodávaj ícímu.
odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. odstoupení
od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavÍenou pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí
osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve ýši nejméně 50 000 000,- Kč, a jejíž
prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou této smlouly. Prodávající
se zavazuje, že po celou dobu trvání smluvního váahu založeného touto smlouvou bude
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a Že nedojde ke sníŽení pojistného plnění pod částku

2.

3 .

4.

5 .

uvedenou v předchozí větě.



6.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků,
podepsaných zrístupci smluvních stran.

4. Smluvní vztahy účastníků touto smlouvou výslomě neuvedené se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku a platným právním řádem.
Tato smlouva se pořizuje ve ětyřech vyhotoveních, kaŽdé s platností originálu. Prodávající
obdrŽí jeden exemplař a kupující obdržítři exempláře.
Smluvní strany smlouvu přeěetly, s jejím obsďrem souhlasí, což stwzují svými podpisy.

V Praze dne: 0 B .10. 2ÚlZ V Lounech dne: 24. 9. 2012

za prodávajícího



I,Tyršovo nám. ]973, 440 0] Louny

IČ:254 56 482, DIČ: CZ25456482,peněžní stav: GE Capital Bank č. . 168 586 l80 / 0600

tel: +420 603 348 696, fax.: 476 Il0 125, www.spolgas.cz , e-mail: brik@quick.cz

Formovaní cenv dle ANS| za kaŽdÝ měsíc
1.7.2012 propanANS! v USD kurz USD cNB pruměr predchozí měsic

hustota 0,5
cena usD/t. 588
vfsledná cena V Kč/t. 1 2036
veškeré da|ší náklady 6000

vfslednán cen a lt.
Íslednán cena 1000 |.


		2016-05-06T07:58:36+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




